TERMO DE ACEITE / ANUÊNCIA DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 029/2025

Prezado; LUIZ CLÁUDIO DA MATA,

Em resposta ao seu Ofício nº 0317/2025, datado de 23 de setembro de 2025, referente à solicitação de adesão

à Ata de Registro de Preços nº 029/2025, processo administrativo nº 024/2024 e pregão eletrônico nº 014/2024,

informamos que a PRODOESTE VEICULOS E SERVICOS LTDA Aceita a Adesão; no tocante à aquisição

de 04(Quatro) veículo Sprinter 417 – 16 Lugares, Teto Baixo, na cor branca, conforme especificações

apresentadas, para o Município de Bom Sucesso/MG à referida Ata de Registro de Preços.

Garantimos que esta adesão não prejudicará nossas obrigações de fornecimento anteriormente assumidas.

Colocamo-nos à disposição para eventuais esclarecimentos adicionais e para dar prosseguimento ao processo

de contratação.

Atenciosamente,

Formiga – MG, 29 de dezembro de 2025

_____________________________

Prodoeste Veículos e Serviços Ltda

20.495.149.0001/04

		2025-12-29T11:16:39-0300
	PRODOESTE VEICULOS E SERVICOS LTDA:20495149000104